UNTERNEHMENS-

REGISTER
MGMT Immobilien GmbH
M ontabaur
Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2017 bis zum 31.12.2017
BILANZ
AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Aktive latente Steuern

E. Aktiver Unterschiedsbetrag aus der Vermdgensverrechnung
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital

B. Ruckstellungen

C. Verbindlichkeiten

D. Rechnungsabgrenzungsposten
E. Passive |atente Steuern

Summe Passiva

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

14909
1563784,14
29902,95

222153,04
1830749,13

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

0,00

17300
1813449,13
0

1830749,13

Vorjahr
Euro Euro

18002
1087063,26
173

0
1105238,26

Vorjahr
Euro Euro

239,37
4250
1100748,89
0

1105238,26

— Seite 1 von 2 —
Datum der Hinterlegung: 21.02.2019
Auszug aus dem Unternehmensregister



UNTERNEHMENS-
REGISTER

Erstellt durch St.B.

Montabaur, den 17. Januar 2019
gez. Dr. Michael Gilles
Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 28. September 2018

— Seite 2 von 2 —
Datum der Hinterlegung: 21.02.2019
Auszug aus dem Unternehmensregister



