

**MGMT Immobilien GmbH**

**Montabaur**

**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2017 bis zum 31.12.2017**

**BILANZ**

**AKTIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen		14909		18002
B. Umlaufvermögen		1563784,14		1087063,26
C. Rechnungsabgrenzungsposten		29902,95		173
D. Aktive latente Steuern				
E. Aktiver Unterschiedsbetrag aus der Vermögensverrechnung		222153,04		0
Summe Aktiva		1830749,13		1105238,26

**PASSIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Eigenkapital		0,00		239,37
B. Rückstellungen		17300		4250
C. Verbindlichkeiten		1813449,13		1100748,89
D. Rechnungsabgrenzungsposten		0		0
E. Passive latente Steuern				
Summe Passiva		1830749,13		1105238,26

Erstellt durch St.B.

Montabaur, den 17. Januar 2019

*gez. Dr. Michael Gilles*

**Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 28. September 2018**